
 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella  80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 

Telefoni: 
Telefax: (081) 0122162  e–mail : cisi.ischia@libero.it 

 
      COPIA 
             DI DETERMINA n. 15 del 8.11.2024 
OGGETTO: Liquidazione Ditta Di Meglio Service di Vittorio Di Meglio con sede in 
Casamicciola Terme Via Vittorio Emanuele, 45. 
 
Premesso che il Consorzio risulta essere iscritto all’Ufficio delle Imprese presso la Camera di 
Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli al n. 01201390638 dalla data del 21.12.1999 
ed al REA al n.  62729; 
Preso atto che con delibera assembleare CISI n. 6 del   2024 è stato individuato e nominato un nuovo 
collegio dei revisori dei conti; 
Ritenuto necessario aggiornare la visura camerale; 
Considerato che delle procedure di aggiornamento e trasmissione atti risultava precedentemente 
incaricata in economia la ditta Di Meglio Service di Vittorio Di Meglio con sede in Casamicciola 
Terme al Corso Vittorio Emanuele 45 la quale ha provveduto alla consulenza e all’istruttoria della 
pratica per il deposito della variazione presso la CCIAA di Napoli;   
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione del compenso per l’attività svolta   in favore del CISI 
da parte della Agenzia Di Meglio Service di Vittorio Di Meglio con sede in Casamicciola Terme al 
Corso Vittorio Emanuele n. 45; 
VISTA la delibera n. 6 del 14.04.2016 con cui si conferisce incarico di responsabile del Servizio 
Finanziario e la delibera n. 7 del 28.07.2021 con cui si conferisce incarico di responsabile dell’Area 
affari generali e servizio legale e contenzioso; 
CHE ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 1 comma 9 lett. e) della L. n. 190/2012 non vi siano situazioni 
di conflitto di interesse anche potenziale, nei confronti del responsabile del presente procedimento 
nonché del responsabile del servizio 
Vista   la fattura n. 14/E   del 28.08.2024; 
Visto il D. lgs n. 267/2000; 
Visti lo Statuto e i regolamenti vigenti; 
 
      DETERMINA 

• Per le ragioni espresse in premessa di liquidare e pagare in favore della Ditta Di Meglio 
Service di Vittorio Di Meglio con sede in Casamicciola Terme al Corso Vittorio Emanuele n. 
45 la somma di € 361,30 di cui iva e split payment per € 36,30; 

• Di impegnare la spesa complessiva di € 361,30 sul bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario anno 2024 Capitolo 1401 imp.N.62/2024; 
La presente determinazione, redatta e sottoscritta dal responsabile incaricato, è incaricato, è 
conservata presso la segreteria Generale dell’Ente. 

Del che è verbale 
F.to Il Responsabile amministrativo p.t. del CISI 

Rag. Salvatore Marino 
 
Visto: si attesta la copertura finanziaria; 
Ischia il 8.11.2024 
F.to Il Responsabile Finanziario 
Rag. Salvatore Marino 


